Autoria: PREFEITO MUNICIPAL

Assunto: Dispõe sobre denominação de "LUCINDA
VIEIRA DOS SANTOS" a uma via pública da cidade, e dá
outras providências.

PROJETO DE LEI 	 No  242/2016 	LEI  N011.453

AUTÓGRAFO No  e /ayG 	 No

SECRETARIA

4?)
PAL

o
o

(*I

cr.o.

Rua Sem Nome do bairro Além Linha
Início: Rua Comendador Hermelino Matarazzo, altura do n° 1361
Término: Rua Comendador Oetterer

05

FERNANDO
Me

VES LISBOA DINI
ro-Relator

JESSÉ LO DE MORAES
bro

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE JUSTIÇA

SOBRE: o Projeto de Lei n° 242/2016, de autoria do Sr. Prefeito
Municipal, que dispõe sobre denominação de "LUCINDA
VIEIRA DOS SANTOS" a uma via pública da cidade, e dá
outras providências.

Sob o aspecto legal nada a opor.

S/C., 10  de novembro de 2016.

410"
ANSELM; 	NETO

o

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO N° 211/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

LEI N° 	DE 	 DE 	DE 2016

Dispõe sobre denominação de "LUCINDA VIEIRA
DOS SANTOS" a uma via pública da cidade, e dá
outras providências.

PROJETO DE LEI N° 242/2016, DO SR. PREFEITO MUNICIPAL

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1° Fica denominada "LUCINDA VIEIRA DOS SANTOS" a Rua
Sem Nome do Bairro Além Linha, que se inicia na Rua Comendador Hermelino Matarazzo
(altura do n° 1.361) e termina na Rua Comendador Oeterer do mesmo Bairro.

Art. 2° A placa indicativa conterá, além do nome, a expressão "Cidadã
Emérita 1947 - 2012".

Art. 3° As despesas com a execução da presente Lei correrão por conta
de verba orçamentária própria.

Rosa/

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.